
DOA-010025.j:/t„.`:',:....

UCHWAŁA NR/10/155- /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia (PCP 2023r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy w sprawie warunków organizacyjno-finansowych działalności
Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu oraz programu jego działania

Na podstawie art. 41 ust.1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) Zarząd
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

*1
1. Przyjmuje się projekt umowy w sprawie warunków organizacyjno-finansowych działalności

Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu oraz programu jego działania.
2. Projekt umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego Andrzeja Bułę oraz Wicemarszałka Zarządu
Województwa Opolskiego Zbigniewa Kubalancę do podpisania umowy w imieniu Województwa.

§ 3

Traci moc uchwała nr 9975/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie
przyjęcia projektu umowy w sprawie warunków organizacyjno-finansowych działalności Teatru im.
Jana Kochanowskiego w Opolu oraz programu jego działania.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura A

Zbigniew Kubalanca .....................................

Szymon ()Waza ..................................................

Antoni Konopka ............


